Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.112/2011

•

•

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DAS
PESSOAS INDICADAS.

o Prcfcito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO, que a Portaria nO9.092/2011, nomeou as pessoas abaixo discriminadas e;

CONSIDERANDO, o disposto ~ I ° do art. 18, e que ~ 5° do art. 18 da Lei Complementar n°
60/2009, detcnllina a cessação dos efeitos do ato de provimento, caso a posse não ocorra no prazo dc
30(trinta) dias da publicação do referido ato e;

CONSIDERANDO, que o Parágrafo Único do art. 19 da lei Complementar n° 60/2009,
detemlina que só poderá ser empossado em cargo público aquele que for julgado apto física e
mentalmente para o exercício do cargo, por junta médica ofícial e;

CONSIDERANDO, que o inciso VI do art. 8° da Lei Complementar nO60/2009, e ~ 1° do art.
24 da Lei Complementar n° 61/2009, determinam requisitos básicos para a investidura em cargo público.

RESOLVE

Art. 1° - Fica sem efeito a nomeação das pessoas abaixo relacionadas:

A) - Por não tomar posse no prazo legal:

NOME CARGO CLASSF.
ADAO DOS REIS DA SILVA AGENfE DE SERVo DE OBRAS-PEDREIRO OII
ADRIANO APARECIDO BRITO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 450
ALESSANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 465
AMALIA DAS GRACAS NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 368
ANA MARIA MOREIRA DE LIMA AUXILIAR DE SERVlCOS GERAIS 428
APARECIDA DELURDES CAIXETA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 358
BEATRIZ AI)ARECIDA ALVES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 462
CARLA ABADIA DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 463
CARLOS ALBERTO DOS REIS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 427
CLAUDIA BEATRIZ DA SILVA SOUZA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 446
CLAUDIA LUCIA FELIZARDA CAIXETA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 393
DEIRE APAIlliCIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 387
DENISE ABADIA BORGES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 449
ELENICIA COSTA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 355
ELIANA DOS REIS DE FREITAS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 379
ELIANE DAS GRACAS SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 350
ERLAINE PIRES DE ANDRADE AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 356
GASPARINA APARECIDA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 353
GERALDA CRISTINA ALVES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 471

?"ç' Olfm?'o•• ",. O".dão, 1452. T,I,f", (34)3831.2063. Fo." (34) 3839.1000te 38740-000

Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

GILDERSON BORGES DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 477
GILSON DE OLIVEIRA CAMPOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 366
GLIMER PAULO FRANCISCO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 435
IMACULADA CONCEICAO VIEIRA AFONSO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 348
JACQUELINE SANTOS AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 061
JONAS BERTOLDO DE JESUS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 409
JOSE GERALDO DE LACERDA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 362
JOSE MANOEL DA SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 391
JOSE WILSON MACHADO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 402
JOSIANE RIBEIRO GARBAZZA ENFERMEIRO 037
LUCIANE OLIVEIRA BESSA ENFERMEIRO 036
MARCIA GONCAL VES RODRIGUES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 464
MARCO ANTONIO CRUZEIRO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 381
MARLENE SILVA OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 426
MICHEL CARLOS BRAGA ODONTOLOGO 028
NEIDE IMACULADA GONCAL VES RIBEIRO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 420
NEILE BEATRIZ MARTINS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 410
RAIARA POLLlANE THIAGO AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 053
RENATO CORREA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 466
RONILDA MARIA PACHECO SILVA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 417
RUBlANA APARECIDA COST A AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 055
SEBASTIAO DONlZETE DA SlL VA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 405
UBIRACY WANZILER DA SILVA MOTORISTA 061
WILLIAM PEREIRA SOARES MOTORISTA 067

B) - Por inaptidão declarada pela Junta Médica Oficial:

NOME
BEATRIZ DA SILV A DIAS

CARGO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

C) - Por não possuir os requisitos exigidos para a investidura no cargo:
NOME

ELMANO SA E SILVA
CARGO

TECNlCO EM AGROPECUARIA

•

•

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 08 de julho de 2011.

Lu\:-J cam10s d~iqUeira
~efeito Municipal

.fublicada(O)-Jomal.19. ...~.~ ..
~ em 1~/..ÇJ/2011
pág. O'.\i. e afixada(o) no placard
da frefeitura Municipal de Patrocínio
de .l•.;? ../.Í:'J.l2011 a~./.9:l:.I2011.

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002